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Cisco GLC-BX-D 102960 ðóá.

Òðàíñèâåðû GLC-BX-D (1310 nm) è GLC-BX-U (1490 nm) ïîçâîëÿþò îðãàíèçîâàòü ñâÿçü ïî îäíîé îïòè÷åñêîé æèëå SMF íà ðàññòîÿíèå äî 10 êì. Òðàíñèâåðû

ðàáîòàþò â ïàðå, èñïîëüçóÿ âîëíîâîå óïëîòíåíèå (WDM), ïðè ýòîì GLC-BX-D ïåðåäàåò íà ÷àñòîòå 1490nm è ïðèíèìàåò íà ÷àñòîòå 1310nm, à òðàíñèâåð

GLC-BX-U ïåðåäàåò íà ÷àñòîòå 1310nm è ïðèíèìàåò íà ÷àñòîòå 1490nm (1000BASE-BX SFP, 1490NM).  Òèï èíòåðôåéñà:	SFP1490nm TX/1310nm RX

wavelengthSingle-strand (SMF)up to 10 km reach

Cisco GLC-BX-U 102960 ðóá.

Òðàíñèâåðû GLC-BX-U (1490 nm) è GLC-BX-D (1310 nm) ïîçâîëÿþò îðãàíèçîâàòü ñâÿçü ïî îäíîé îïòè÷åñêîé æèëå SMF íà ðàññòîÿíèå äî 10 êì. Òðàíñèâåðû

ðàáîòàþò â ïàðå, èñïîëüçóÿ âîëíîâîå óïëîòíåíèå (WDM), ïðè ýòîì GLC-BX-D ïåðåäàåò íà ÷àñòîòå 1490nm è ïðèíèìàåò íà ÷àñòîòå 1310nm, à òðàíñèâåð

GLC-BX-U ïåðåäàåò íà ÷àñòîòå 1310nm è ïðèíèìàåò íà ÷àñòîòå 1490nm (1000BASE-BX SFP, 1310NM).  Òèï èíòåðôåéñà:	SFP1310nm TX/1490nm RX

wavelengthSingle-strand (SMF)up to 10 km reach

Cisco GLC-GE-100FX ...(Àðòèêóë: GLC-GE-100FX=) 19800 ðóá.

GLC-GE-100FX  - îïòè÷åñêèé ìîäóëü-òðàíñèâåð äëÿ ìàðøðóòèçàòîðîâ è êîììóòàòîðîâ Cisco Systems. GLC-GE-100FX îáåñïå÷èâàåò ïåðåäà÷ó ñèãíàëà ïî

îïòè÷åñêèì ëèíèÿì ñâÿçè íà ðàññòîÿíèÿ îò 500ì äî 100 êì (100BASE-FX SFP for GE SFP port on 3750,3560.2970,2960)    Òèï èíòåðôåéñà:	SFPÄëèíà âîëíû,

íì:	1310Òèï îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ: Multi ModeÒèï ðàçúåìà: LCup to 2km reach

Cisco GLC-LH-SM 78804 ðóá.

Îïòè÷åñêèé SFP òðàíñèâåð Cisco GLC-LH-SM îáåñïå÷èâàåò ïåðåäà÷ó ñèãíàëà ïî îïòè÷åñêèì ëèíèÿì ñâÿçè íà ðàññòîÿíèÿ îò 500 ì äî 100 êì (GE SFP,LC

connector LX/LH transceiver)    Òèï èíòåðôåéñà:	SFPÄëèíà âîëíû, íì:	1310Òèï îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ: Single ModeÒèï ðàçúåìà: LCup to 10km reach

Cisco GLC-SX-MM 39600 ðóá.

Îïòè÷åñêèé ìîäóëü-òðàíñèâåð äëÿ ìàðøðóòèçàòîðîâ è êîììóòàòîðîâ Cisco Systems. Îáåñïå÷èâàåò ïåðåäà÷ó ñèãíàëà ïî îïòè÷åñêèì ëèíèÿì ñâÿçè íà ðàññòîÿíèÿ

îò 500ì äî 100 êì (GE SFP, LC connector SX transceiver).    Òèï èíòåðôåéñà:	SFPÄëèíà âîëíû, íì:	850Òèï îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ: Multi ModeÒèï ðàçúåìà:

LCup to 550 m reach

Cisco GLC-T 31284 ðóá.

Ìîäóëü GLC-T ñòàíäàðòà 1000Base-T îáåñïå÷èâàåò ïåðåäà÷ó äàííûõ ïî âèòîé ïàðå êàòåãîðèè 5, íà ðàññòîÿíèå äî 100 ìåòðîâ (1000BASE-T SFP).    Òèï

èíòåðôåéñà:	SFPfor Category 5 Copper Wireup to 100 m reach

Cisco GLC-ZX-SM 316404 ðóá.

Îïòè÷åñêèé ìîäóëü-òðàíñèâåð äëÿ ìàðøðóòèçàòîðîâ è êîììóòàòîðîâ Cisco Systems. Îáåñïå÷èâàåò ïåðåäà÷ó ñèãíàëà ïî îïòè÷åñêèì ëèíèÿì ñâÿçè íà ðàññòîÿíèÿ

îò 500ì äî 100 êì (1000BASE-ZX SFP).    Òèï èíòåðôåéñà:	SFPÄëèíà âîëíû, íì:	1550Òèï îïòè÷åñêîãî êàáåëÿ: Single ModeÒèï ðàçúåìà: LCup to 70 km reach

Cisco SFP-GE-L 87120 ðóá.

SFP (àíãë. Small Form-factor Pluggable) — ïðîìûøëåííûé ñòàíäàðò äëÿ êîìïàêòíûõ ïðè¸ìîïåðåäàò÷èêîâ (òðàíñèâåðîâ), èñïîëüçóåìûõ äëÿ ïåðåäà÷è äàííûõ è

â òåëåêîììóíèêàöèÿõ. Òðàíñèâåðû SFP Èñïîëüçóþòñÿ äëÿ ïðèñîåäèíåíèÿ ïëàòû ñåòåâîãî óñòðîéñòâà (êîììóòàòîðà, ìàðøðóòèçàòîðà èëè ïîäîáíîãî óñòðîéñòâà)

ê îïòîâîëîêíó èëè íåýêðàíèðîâàííîé âèòîé ïàðå, âûñòóïàþùèõ â ðîëè ñåòåâîãî êàáåëÿ (1000BASE-LX/LH SFP (DOM))    1000BASE-LX/LHÄëèíà âîëíû, íì:

1310Òèï èíòåðôåéñà: SFPup to 10km reach

Cisco SFP-GE-S 43560 ðóá.

SFP (àíãë. Small Form-factor Pluggable) — ïðîìûøëåííûé ñòàíäàðò äëÿ êîìïàêòíûõ ïðè¸ìîïåðåäàò÷èêîâ (òðàíñèâåðîâ), èñïîëüçóåìûõ äëÿ ïåðåäà÷è äàííûõ è

â òåëåêîììóíèêàöèÿõ. Òðàíñèâåðû SFP Èñïîëüçóþòñÿ äëÿ ïðèñîåäèíåíèÿ ïëàòû ñåòåâîãî óñòðîéñòâà (êîììóòàòîðà, ìàðøðóòèçàòîðà èëè ïîäîáíîãî óñòðîéñòâà)

ê îïòîâîëîêíó èëè íåýêðàíèðîâàííîé âèòîé ïàðå, âûñòóïàþùèõ â ðîëè ñåòåâîãî êàáåëÿ (1000BASE-SX SFP (DOM))    1000BASE-SXÄëèíà âîëíû, íì: 850Òèï

ðàçúåìà: LCÒèï èíòåðôåéñà: SFP

Mikrotik R11e-5HnD ...(Àðòèêóë: R11e-5HnD) 6310 ðóá.

Ðàäèîêàðòà Mikrotik R11e-5HnD - ôîðìàò ïîäêëþ÷åíèÿ miniPCI-e.    Äèàïàçîí ÷àñòîò 4920-6100 Ìãö.  Ñòàíäàðò 802.11a/n.  Íà ïëàòå ïðèñóòñòâóþò 9õ

LED-èíäèêàòîðîâ (áåñïðîâîäíîé ðåæèì, ñòàòóñ ñîåäèíåíèÿ, óðîâåíü ñèãíàëà).  Ðåàëèçîâàíà çàùèòà îò ïîðàæåíèÿ ñòàòè÷åñêèì ýëåêòðè÷åñòâîì.    Ìîùíîñòü
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ïåðåäàò÷èêà/÷óâñòâèòåëüíîñòü ïðè¸ìíèêà ïðè ìîäóëÿöèè êîäèðîâàíèÿ MCS0 - 26 dBm / -96 dBm.  Ìîùíîñòü ïåðåäàò÷èêà/÷óâñòâèòåëüíîñòü ïðè¸ìíèêà ïðè

ìîäóëÿöèè êîäèðîâàíèÿ MCS7 - 23 dBm / -79 dBm.  Ìîùíîñòü ïåðåäàò÷èêà/÷óâñòâèòåëüíîñòü ïðè¸ìíèêà ïðè ðåæèìå 6 Ìáèò/ñ - 27 dBm / -96 dBm.  Ìîùíîñòü

ïåðåäàò÷èêà/÷óâñòâèòåëüíîñòü ïðè¸ìíèêà ïðè ðåæèìå 54 Ìáèò/ñ - 24 dBm / -80 dBm.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik R11e-5HnD:  Ôîðìàò -

miniPCIe×èïñåò AR9580Ðàáî÷èé äèàïàçîí ÷àñòîò: 4920-5920 ÌÃö  Ñòàíäàðò 802.11a/nÂûõîäíàÿ ìîùíîñòü ïåðåäàò÷èêà äî 27 dBmÀíòåííûå ðàçú¸ìû: 2x

MMCXÄèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð: îò -40°C äî +65°CÐàçìåð: 51 x 30 x 12 ììÌàêñèìàëüíîå ýíåðãîïîòðåáëåíèå: äî 5 Âò

Mikrotik RBFTC11 ...(Àðòèêóë: RBFTC11) 7200 ðóá.

Ìåäèàêîíâåðòåð Mikrotik RBFTC11 ñ îïòîâîëîêíà SFP â "ìåäü" RJ45.  Êîðïóñ ïûëå - âëàãîçàùèùåí.    Mikrotik RBFTC11 ñîâìåñòèì:  1G SFP : S-RJ01,

S-85DLC05D, S-31DLC20D, S-3553LC20D, S-55DLC80D, S-4554LC80D, SFP CWDM, SFP 1m/3m, S+AO0005.  10G SFP+ (íà ñêîðîñòè 1G): S+85DLC03D, S+31DLC10D,

S+2332LC10D, SFP+ CWDM, SFP+ 1m/3m, S+AO0005.  S-RJ01: íà ñêîðîñòè 1000.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik RBFTC11:  Ïîðò RJ45: 1x 10/100/1000

Ìáèò/ñ Ethernet ñ ïîääåðæêîé âõîäà PoEÏîðò SFP: 1x 1.25 Ãáèò/ñÝëåêòðîïèòàíèå: 802.3af/at (ïðè íåýêðàíèðîâàííîì êðîññ-êàáåëå) èëè 12–57 Â Passive

PoEÄèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð: -40°C äî +70°CÐàçìåð: 185 x 85 x 30 ìì

Mikrotik S+2332LC10D ...(Àðòèêóë: S+2332LC10D) 43800 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Mikrotik S+2332LC10D - íàáîð èç äâóõ òðàíñèâåðîâ (ñ îäíîìîäîâûì âîëîêíîì SM) ñ ðàçú¸ìîì LC.  S+23LC10D: 10G, SM, 10KM, Tx:1270nm

Rx:1330nm, LC, DDMI  S+32LC10D: 10G, SM, 10KM, Tx:1330nm Rx:1270nm, LC, DDMI  Äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ ñ îïòîâîëîêîííûì êàáåëåì íà ðàññòîÿíèè äî 10 êì è

ïåðåäà÷åé äàííûõ ñî ñêîðîñòüþ äî 10Gbit/s.    10G SFP+ òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable. 

Òðàíñèâåðû ðàáîòàþò â âîëíîâîì ñïåêòðå:  S+23LC10D: Tx:1270nm Rx:1330nm.  S+32LC10D: Tx:1330nm Rx:1270nm.    Èìåþò ðàçúåì ñòàíäàðòà LC.  Ïîääåðæèâàþò

öèôðîâóþ òåõíîëîãèþ äèàãíîñòèêè DDMI (Digital Diagnostics Monitoring Interface), ïîçâîëÿåò â ðåæèìå ðåàëüíîãî âðåìåíè êîíòðîëèðîâàòü ïàðàìåòðû

ðàáîòû SFP-òðàíñèâåðà, òàêèå êàê:  · ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà ìîäóëÿ SFP+  · íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ  · îòêëîíåíèå òîêà ëàçåðà  · èçëó÷àåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  ·

ïðèíèìàåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  Ïîçâîëÿåò àäìèíèñòðàòîðàì ñåòè ïðîâîäèòü ìîíèòîðèíã ýëåìåíòîâ, îïðåäåëÿòü èñòî÷íèê íåèñïðàâíîñòè è ïðîãíîçèðîâàòü

îòêàç â ðàáîòå SFP-òðàíñèâåðà.    Ïîëíàÿ ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè Mikrotik îñíàùåííûìè ïîðòîì SFP 10G.    Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik

S+23LC10D, S+32LC10D  Òèï ðàçúåìà: ðàçúåì ñòàíäàðòà LCÒèï èíòåðôåéñà: SFP+Äëèíà âîëíû: S+23LC10D: Tx:1270nm Rx:1330nm  S+32LC10D: Tx:1330nm

Rx:1270nmÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ: 10 GbpsÐàññòîÿíèå: äî 10 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: îäíîìîäîâîå (SM)Ïîääåðæêà DDMI

Mikrotik S+31DLC10D ...(Àðòèêóë: S+31DLC10D) 18000 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Mikrotik S+31DLC10D - äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ ñ îïòîâîëîêîííûì êàáåëåì íà ðàññòîÿíèè äî 10 êì è ïåðåäà÷åé äàííûõ ñî ñêîðîñòüþ äî 10Gbit/s.   

10G SFP+ òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable.  Îí ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå 1310nm.  Èìååò äâà

ðàçúåìà ñòàíäàðòà LC (Dual LC).  Ïîääåðæèâàåò öèôðîâóþ òåõíîëîãèþ äèàãíîñòèêè DDMI (Digital Diagnostics Monitoring Interface), ïîçâîëÿåò â ðåæèìå

ðåàëüíîãî âðåìåíè êîíòðîëèðîâàòü ïàðàìåòðû ðàáîòû SFP-òðàíñèâåðà, òàêèå êàê:  · ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà ìîäóëÿ SFP+  · íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ  · îòêëîíåíèå òîêà

ëàçåðà  · èçëó÷àåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  · ïðèíèìàåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  Ïîçâîëÿåò àäìèíèñòðàòîðàì ñåòè ïðîâîäèòü ìîíèòîðèíã ýëåìåíòîâ, îïðåäåëÿòü

èñòî÷íèê íåèñïðàâíîñòè è ïðîãíîçèðîâàòü îòêàç â ðàáîòå SFP-òðàíñèâåðà.    Ïîëíàÿ ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè CCR1036-8G-2S+, CCR1036-8G-2S+EM.   

Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S+31DLC10D  Òèï ðàçúåìà: äâà ðàçúåìà ñòàíäàðòà LC (Dual LC)Òèï èíòåðôåéñà: SFP+Äëèíà âîëíû: 1310 íìÑêîðîñòü

ïåðåäà÷è äàííûõ: 10 GbpsÐàññòîÿíèå: äî 10 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: îäíîìîäîâîå (SM)Ïîääåðæêà DDMI

Mikrotik S+85DLC03D ...(Àðòèêóë: S+85DLC03D) 14460 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Mikrotik S+85DLC03D - Multi Mode äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ ñ îïòîâîëîêîííûì êàáåëåì íà ðàññòîÿíèè äî 300 ì è ïåðåäà÷åé äàííûõ ñî ñêîðîñòüþ äî

10Gbit/s.    10G SFP+ òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable.  Îí ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå 850nm. 

Èìååò ðàçúåì ñòàíäàðòà LC.  Ïîääåðæèâàåò öèôðîâóþ òåõíîëîãèþ äèàãíîñòèêè DDMI (Digital Diagnostics Monitoring Interface), ïîçâîëÿåò â ðåæèìå

ðåàëüíîãî âðåìåíè êîíòðîëèðîâàòü ïàðàìåòðû ðàáîòû SFP-òðàíñèâåðà, òàêèå êàê:  · ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà ìîäóëÿ SFP  · íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ  · îòêëîíåíèå òîêà

ëàçåðà  · èçëó÷àåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  · ïðèíèìàåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  Ïîçâîëÿåò àäìèíèñòðàòîðàì ñåòè ïðîâîäèòü ìîíèòîðèíã ýëåìåíòîâ, îïðåäåëÿòü

èñòî÷íèê íåèñïðàâíîñòè è ïðîãíîçèðîâàòü îòêàç â ðàáîòå SFP-òðàíñèâåðà.    Ïîëíàÿ ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè CCR1036-8G-2S+, CCR1036-8G-2S+EM.   

Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S+85DLC03D  Òèï ðàçúåìà: ðàçúåì ñòàíäàðòà LCÒèï èíòåðôåéñà: SFP+Äëèíà âîëíû: 850 íìÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ:

10GbpsÐàññòîÿíèå: äî 300 ìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: ìíîãîìîäîâîå (MM)Ïîääåðæêà DDMI

Mikrotik S-31DLC20D ...(Àðòèêóë: S-31DLC20D) 5290 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Mikrotik S-31DLC20D - äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ ñ îïòîâîëîêîííûì êàáåëåì íà ðàññòîÿíèè äî 20 êì.    1.25G SFP òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò

ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable.  Îí ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå 1310nm.  Èìååò äâà ðàçúåìà ñòàíäàðòà LC (Dual LC).  Ïîääåðæèâàåò

öèôðîâóþ òåõíîëîãèþ äèàãíîñòèêè DDMI (Digital Diagnostics Monitoring Interface), ïîçâîëÿåò â ðåæèìå ðåàëüíîãî âðåìåíè êîíòðîëèðîâàòü ïàðàìåòðû

ðàáîòû SFP-òðàíñèâåðà, òàêèå êàê:  · ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà ìîäóëÿ SFP  · íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ  · îòêëîíåíèå òîêà ëàçåðà  · èçëó÷àåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  ·

ïðèíèìàåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  Ïîçâîëÿåò àäìèíèñòðàòîðàì ñåòè ïðîâîäèòü ìîíèòîðèíã ýëåìåíòîâ, îïðåäåëÿòü èñòî÷íèê íåèñïðàâíîñòè è ïðîãíîçèðîâàòü

îòêàç â ðàáîòå SFP-òðàíñèâåðà.    Ïðîèçâîäèòåëü ãàðàíòèðóåò ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè:  Ìàðøðóòèçàòîðû: Mikrotik RB2011iLS, RB2011iLS-IN,

RB2011UiAS-IN, RB2011UiAS-RM, RB2011UiAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU, CCR1016-12G, CCR1036-12G-4S, RB3011UiAS-RM, CCR1009-8G-1S, CCR1009-8G-1S-1S+,

CCR1009-8G-1S-1S+PC, CCR1016-12S-1S+, CCR1036-12G-4S-EM.  Êîììóòàòîðû: Mikrotik RB260GS, RB260GSP, CRS112-8G-4S-IN, CRS109-8G-1S-2HnD-IN,

CRS212-1G-10S-1S+IN, CRS125-24G-1S-IN, CRS125-24G-1S-RM, CRS125-24G-1S-2HnD-IN.  Ïëàòû: RB922UAGS-5HPacD, RB953GS-5HnT-RP.      Òåõíè÷åñêèå

õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S-31DLC20D  Òèï ðàçúåìà: äâà ðàçúåìà ñòàíäàðòà LC (Dual LC)Òèï èíòåðôåéñà: SFPÄëèíà âîëíû: 1310 íìÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ:

1.25GbpsÐàññòîÿíèå: äî 20 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: îäíîìîäîâîå (SM)Ïîääåðæêà DDMI
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Mikrotik S-3553LC20D ...(Àðòèêóë: S-3553LC20D) 15620 ðóá.

Single Mode SFP òðàíñèâåð Mikrotik S-3553LC20D - íàáîð èç äâóõ òðàíñèâåðîâ (ñ îäíîìîäîâûì âîëîêíîì) ñ ðàçú¸ìîì LC.  S-35LC20D:1.25G SM, 20km,

T1310nm/R1550nm, LC, DDMI   S-53LC20D:1.25G SM, 20km, T1550nm/R1310nm, LC, DDMI  Ðàáîòàþò íà ñêîðîñòè 1250 Ìáèò/ñåê (1.25G), è èñïîëüçóþòñÿ ñ

îïòîâîëîêîííûì êàáåëåì íà ðàññòîÿíèè äî 20 êì.    1.25G SFP òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable. 

Ïåðåäàò÷èê ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå:  S-35LC20D: T1310nm / R1550nm  S-53LC20D: T1550nm / R1310nm    Èìååò ðàçúåì ñòàíäàðòà LC.  Ïîääåðæèâàåò

öèôðîâóþ òåõíîëîãèþ äèàãíîñòèêè DDMI (Digital Diagnostics Monitoring Interface), ïîçâîëÿåò â ðåæèìå ðåàëüíîãî âðåìåíè êîíòðîëèðîâàòü ïàðàìåòðû

ðàáîòû SFP-òðàíñèâåðà, òàêèå êàê:  · ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà ìîäóëÿ SFP  · íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ  · îòêëîíåíèå òîêà ëàçåðà  · èçëó÷àåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  ·

ïðèíèìàåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  Ïîçâîëÿåò àäìèíèñòðàòîðàì ñåòè ïðîâîäèòü ìîíèòîðèíã ýëåìåíòîâ, îïðåäåëÿòü èñòî÷íèê íåèñïðàâíîñòè è ïðîãíîçèðîâàòü

îòêàç â ðàáîòå SFP-òðàíñèâåðà.    Ïðîèçâîäèòåëü ãàðàíòèðóåò ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè:  Ìàðøðóòèçàòîðû: Mikrotik RB2011iLS, RB2011iLS-IN,

RB2011UiAS-IN, RB2011UiAS-RM, RB2011UiAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU, CCR1016-12G, CCR1036-12G-4S, RB3011UiAS-RM, CCR1009-8G-1S, CCR1009-8G-1S-1S+,

CCR1009-8G-1S-1S+PC, CCR1016-12S-1S+, CCR1036-12G-4S-EM.  Êîììóòàòîðû: Mikrotik RB260GS, RB260GSP, CRS112-8G-4S-IN, CRS109-8G-1S-2HnD-IN,

CRS212-1G-10S-1S+IN, CRS125-24G-1S-IN, CRS125-24G-1S-RM, CRS125-24G-1S-2HnD-IN.  Ïëàòû: RB922UAGS-5HPacD, RB953GS-5HnT-RP.      Òåõíè÷åñêèå

õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S-3553LC20D  Òèï ðàçúåìà: ðàçúåì ñòàíäàðòà LCÒèï èíòåðôåéñà: SFPÄëèíà âîëíû: S-35LC20D: T1310nm / R1550nm  S-53LC20D:

T1550nm / R1310nmÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ: 1.25GbpsÐàññòîÿíèå: äî 20 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: îäíîìîäîâîå (SM)Ïîääåðæêà DDMI

Mikrotik S-85DLC05D ...(Àðòèêóë: S-85DLC05D) 3980 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Mikrotik S-85DLC05D - Multi Mode äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ ñ îïòîâîëîêîííûì êàáåëåì íà ðàññòîÿíèè äî 550 ì.    1.25G SFP òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ

ñîîòâåòñòâóåò ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable.  Îí ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå 850nm.  Èìååò äâà ðàçúåìà ñòàíäàðòà LC (Dual LC). 

Ïîääåðæèâàåò öèôðîâóþ òåõíîëîãèþ äèàãíîñòèêè DDMI (Digital Diagnostics Monitoring Interface), ïîçâîëÿåò â ðåæèìå ðåàëüíîãî âðåìåíè êîíòðîëèðîâàòü

ïàðàìåòðû ðàáîòû SFP-òðàíñèâåðà, òàêèå êàê:  · ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà ìîäóëÿ SFP  · íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ  · îòêëîíåíèå òîêà ëàçåðà  · èçëó÷àåìóþ îïòè÷åñêóþ

ìîùíîñòü  · ïðèíèìàåìóþ îïòè÷åñêóþ ìîùíîñòü  Ïîçâîëÿåò àäìèíèñòðàòîðàì ñåòè ïðîâîäèòü ìîíèòîðèíã ýëåìåíòîâ, îïðåäåëÿòü èñòî÷íèê íåèñïðàâíîñòè è

ïðîãíîçèðîâàòü îòêàç â ðàáîòå SFP-òðàíñèâåðà.    Ïðîèçâîäèòåëü ãàðàíòèðóåò ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè:  Ìàðøðóòèçàòîðû: Mikrotik RB2011iLS,

RB2011iLS-IN, RB2011UiAS-IN, RB2011UiAS-RM, RB2011UiAS-2HnD-IN, CCR1016-12G-BU, CCR1016-12G, CCR1036-12G-4S, RB3011UiAS-RM, CCR1009-8G-1S,

CCR1009-8G-1S-1S+, CCR1009-8G-1S-1S+PC, CCR1016-12S-1S+, CCR1036-12G-4S-EM.  Êîììóòàòîðû: Mikrotik RB260GS, RB260GSP, CRS112-8G-4S-IN,

CRS109-8G-1S-2HnD-IN, CRS212-1G-10S-1S+IN, CRS125-24G-1S-IN, CRS125-24G-1S-RM, CRS125-24G-1S-2HnD-IN.  Ïëàòû: RB922UAGS-5HPacD, RB953GS-5HnT-RP.   

  Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S-85DLC05D  Òèï ðàçúåìà: äâà ðàçúåìà ñòàíäàðòà LC (Dual LC)Òèï èíòåðôåéñà: SFPÄëèíà âîëíû: 850 íìÑêîðîñòü

ïåðåäà÷è äàííûõ: 1.25GbpsÐàññòîÿíèå: äî 550 ìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: ìíîãîìîäîâîå (MM)Ïîääåðæêà DDMI

Mikrotik S-plus-DA0001 ...(Àðòèêóë: S+DA0001) 3600 ðóá.

Mikrotik S+DA0001 - ïàò÷êîðä äëèíîé 1 ìåòð, äëÿ ñîåäèíåíèÿ 2õ ìàðøðóòèçàòîðîâ SFP/SFP+, â ñåðâåðíûõ ñòîéêàõ è ìåæäó ñîñåäíèìè ñòîéêàìè.  MikroTik

SFP+ 1m direct attach cable.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S+DA0001:  Äëèíà 1 ìÏîääåðæèâàåìûå ñòàíäàðòû: SFP/SFP+

Mikrotik S-plus-DA0003 ...(Àðòèêóë: S+DA0003) 4920 ðóá.

Mikrotik S+DA0003 - ïàò÷êîðä äëèíîé 3 ìåòðà.  MikroTik SFP+ 3m direct attach cable.  Äëÿ ñîåäèíåíèÿ 2õ ìàðøðóòèçàòîðîâ SFP/SFP+, â ñåðâåðíûõ ñòîéêàõ è

ìåæäó ñîñåäíèìè ñòîéêàìè.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik S+DA0003:  Äëèíà 3 ìÏîääåðæèâàåìûå ñòàíäàðòû: SFP/SFP+

Mikrotik S-RJ01 ...(Àðòèêóë: S-RJ01) 6300 ðóá.

SFP ìîäóëü Mikrotik S-RJ01 - 10/100/1000Mbit/s Gigabit Ethernet ïîðò è ìîæåò áûòü èñïîëüçîâàí ñ ëþáûì ñåòåâûì îáîðóäîâàíèåì Mikrotik, ïîääåðæèâàþùèì

ðàáîòó 1.25Gbps SFP ìîäóëåé.    Ïåðåäà÷à èíôîðìàöèè âîçìîæíà â äâóõ íàïðàâëåíèÿõ ïî îáû÷íîìó ñåòåâîìó êàáåëþ (âèòàÿ ïàðà) íà ðàññòîÿíèå äî 100 ìåòðîâ.

 Ïîëíàÿ ñîâìåñòèìîñòü ñ óñòðîéñòâàìè Cloud Core Routers, Cloud Router Switches, RB2011 Series, RB260GS Series.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

Mikrotik S-RJ01  Òèï ðàçúåìà: RJ45 (10/100/1000 Ìáèò/c)Òèï èíòåðôåéñà: SFPÏåðåäà÷à äàííûõ: ïî ñåòåâîìó êàáåëþ (âèòàÿ ïàðà)Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ:

1.25GbpsÐàññòîÿíèå: äî 100 ìÑåòåâûå ïðîòîêîëû è ñòàíäàðòû: IEEE Std 802.3TM-2002Òåìïåðàòóðíûé äèàïàçîí: 0°C to +85°C

Mikrotik XS-plus-31LC10D ...(Àðòèêóë: XS+31LC10D) 22080 ðóá.

Òðàíñèâåð Mikrotik XS+31LC10D - äëÿ òð¸õ âèäîâ ñîåäèíåíèé: SFP (1,25 Ãáèò/ñ), SFP+ (10 Ãáèò/ñ) è SFP28 (25 Ãáèò/ñ).    ßâëÿåòñÿ ïðÿìîé çàìåíîé

ïðåäøåñòâóþùåãî òðàíñèâåðà MikroTik S+31DLC10D äëÿ ïåðåäà÷è äàííûõ ñî ñêîðîñòüþ 10 Ãáèò/ñ íà ðàññòîÿíèå äî 10 êì.    Â XS+31LC10D äîáàâëåíà ïîääåðæêà

ïåðåäà÷è äàííûõ ñî ñêîðîñòüþ 25 Ãáèò/ñ (SFP28), ÷òî ïîçâîëÿåò èñïîëüçîâàòü îäèí ìîäóëü âî âñåõ ñâîèõ óñòðîéñòâàõ.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

Mikrotik XS+31LC10D:  Ôîðìàò: SFP / SFP+ / SFP28Òèï ðàçú¸ìà: Dual LCÏîääåðæèâàåìûé íîñèòåëü: Îäíîìîäîâîå îïòîâîëîêíî (Single)Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è

äàííûõ: 1,25 Ãáèò/ñ; 10 Ãáèò/ñ; 25 Ãáèò/ñÄëèíà âîëíû: 1310 íìÄàëüíîñòü: 10 êì

Mikrotik XS-plus-DA0001 ...(Àðòèêóë: XS+DA0001) 5150 ðóá.

Mikrotik XS+DA0001 - ïàò÷êîðä äëèíîé 1 ìåòð.  MikroTik SFP28 1m direct attach cable  Óíèâåðñàëüíûé êàáåëü ïðÿìîãî ïîäêëþ÷åíèÿ äëèíîé 1 ì äëÿ ëþáîãî èç

òð¸õ âèäîâ ñîåäèíåíèé:  SFP (1,25 Ãáèò/ñ);  SFP+ (10 Ãáèò/ñ);  SFP28 (25 Ãáèò/ñ).      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik XS+DA0001:  Äëèíà 1 ìÒèï

ðàçú¸ìà: SFP / SFP+ / SFP28Ñêîðîñòè ïåðåäà÷è äàííûõ: 1,25 Ãáèò/ñ; 10 Ãáèò/ñ; 25 Ãáèò/ñ

Mikrotik XS-plus-DA0003 ...(Àðòèêóë: XS+DA0003) 6970 ðóá.
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Mikrotik XS+DA0003 - ïàò÷êîðä äëèíîé 3 ìåòðà.  MikroTik SFP28 3m direct attach cable  Óíèâåðñàëüíûé êàáåëü ïðÿìîãî ïîäêëþ÷åíèÿ äëèíîé 3 ì äëÿ ëþáîãî

èç òð¸õ âèäîâ ñîåäèíåíèé:  SFP (1,25 Ãáèò/ñ);  SFP+ (10 Ãáèò/ñ);  SFP28 (25 Ãáèò/ñ).      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Mikrotik XS+DA0003:  Äëèíà 3 ìÒèï

ðàçú¸ìà: SFP / SFP+ / SFP28Ñêîðîñòè ïåðåäà÷è äàííûõ: 1,25 Ãáèò/ñ; 10 Ãáèò/ñ; 25 Ãáèò/ñ

Ubiquiti UF-MM-10G ...(Àðòèêóë: UF-MM-10G) 5989.2 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Ubiquiti UF-MM-10G - îïòè÷åñêèé äâóõ âîëîêîííûé SFP+ ìîäóëü ñ ðàçúåìàìè LC, äëèíà âîëíû 850 nm äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ íà äàëüíîñòè äî 300

ìåòðîâ.    Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ 10 Ãáèò/ñ  Îí ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå 850nm.  Òèï ðàçúåìà: 2x LC (Dual LC).      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

Ubiquiti UF-MM-10G  Òèï ðàçúåìà: 2x LC (Dual LC)Òèï èíòåðôåéñà: SFP+Äëèíà âîëíû: 850 íìÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ: 10GbpsÐàññòîÿíèå: äî 300 ìÒèï

îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: ìíîãîìîäîâîå (MM)

Ubiquiti UF-MM-1G ...(Àðòèêóë: UF-MM-1G) 2290 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Ubiquiti UF-MM-1G - îïòè÷åñêèé äâóõ âîëîêîííûé SFP ìîäóëü ñ ðàçúåìàìè LC äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ íà äàëüíîñòè äî 550 ìåòðîâ    1.25G SFP

òðàíñèâåð ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò ïðîìûøëåííîìó ñòàíäàðòó Small Form-factor Pluggable.  Îí ðàáîòàåò â âîëíîâîì ñïåêòðå 850nm.  Òèï ðàçúåìà: 2x LC

(Dual LC).      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Ubiquiti UF-MM-1G  Òèï ðàçúåìà: 2x LC (Dual LC)Òèï èíòåðôåéñà: SFPÄëèíà âîëíû: 850 íìÑêîðîñòü ïåðåäà÷è

äàííûõ: 1.25GbpsÐàññòîÿíèå: äî 550 ìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: ìíîãîìîäîâîå (MM)

Ubiquiti UF-SM-10G ...(Àðòèêóë: UF-SM-10G) 13035.59 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Ubiquiti UF-SM-10G - îïòè÷åñêèé îäíîâîëîêîííûé WDM SFP+ ìîäóëü ñ ðàçúåìîì LC äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ íà äàëüíîñòè äî 10 êèëîìåòðîâ.   

Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ 10 Ãáèò/ñ.  Äëèíà âîëíû: 1310 nm  Òèï ðàçúåìà 2x LC      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Ubiquiti UF-SM-10G  Òèï ðàçúåìà: 2x LCÒèï

èíòåðôåéñà: SFP+Äëèíà âîëíû: 1310 nmÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ: 10GbpsÐàññòîÿíèå: äî 10 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: Îäíîìîäîâîå (SM)

Ubiquiti UF-SM-10G-S ...(Àðòèêóë: UF-SM-10G-S) 19200 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Ubiquiti UF-SM-10G-S - îïòè÷åñêèé îäíîâîëîêîííûé WDM SFP+ ìîäóëü ñ ðàçúåìîì LC äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ íà äàëüíîñòè äî 10 êèëîìåòðîâ.   

Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ 10 Ãáèò/ñ.  Äëèíà âîëíû:  TX Wavelength - Blue 1270 nm / Red 1330 nm  RX Wavelength - Blue 1330 nm / Red 1270 nm  Òèï ðàçúåìà

1x LC      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Ubiquiti UF-SM-10G-S  Òèï ðàçúåìà: 1x LCÒèï èíòåðôåéñà: SFP+Äëèíà âîëíû: TX 1270-1330 nm, RX 1330-1270

nmÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ: 10GbpsÐàññòîÿíèå: äî 10 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: Îäíîìîäîâîå (SM)Ïîääåðæêà BiDi

Ubiquiti UF-SM-1G-S ...(Àðòèêóë: UF-SM-1G-S) 3628.8 ðóá.

SFP òðàíñèâåð Ubiquiti UF-SM-1G-S - îïòè÷åñêèé îäíî âîëîêîííûé WDM SFP ìîäóëü ñ ðàçúåìîì LC äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ íà äàëüíîñòè äî 3 êèëîìåòðîâ.   

Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ 1.25 Ãáèò/ñ.  Äëèíà âîëíû:  TX Wavelength - Blue 1310 nm / Yellow 1550 nm  RX Wavelength - Blue 1550 nm / Yellow 1310 nm  Òèï

ðàçúåìà: 1x LC.      Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè Ubiquiti UF-SM-1G-S  Òèï ðàçúåìà: 1x LCÒèï èíòåðôåéñà: SFPÄëèíà âîëíû: TX 1310-1550 nm, RX 1550-1310

nmÑêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ: 1.25GbpsÐàññòîÿíèå: äî 3 êìÒèï îïòè÷åñêîãî âîëîêíà: Îäíîìîäîâîå (SM)Ïîääåðæêà BiDi

Âñåãî ïîçèöèé: 28

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ:

1. Äëÿ ïîëó÷åíèÿ ïîäðîáíîé èíôîðìàöèè ïî òîâàðó íàæìèòå íà ññûëêó â íàèìåíîâàíèè.

2. Âñå öåíû ïðèâåäåíû ñ ó÷åòîì ÍÄÑ 18%.

3. Íà âñå îáîðóäîâàíèå ïðåäîñòàâëÿåòñÿ ãàðàíòèÿ 12 ìåñÿöåâ ñî äíÿ ïðîäàæè. Îòíîñèòñÿ ê èçäåëèÿì ñ óíèêàëüíûì ñåðèéíûì íîìåðîì.

4. Îñóùåñòâëÿåì äîñòàâêó òîâàðà ïî Ðîññèè ëþáûì óäîáíûì äëÿ Âàñ ñïîñîáîì (èìååì îïûò ïîñòàâêè áîëåå ÷åì â 600 ãîðîäîâ).

5. Âîçìîæíî îôîðìëåíèå êîíòðàêòîâ è òàìîæåííûõ äîêóìåíòîâ ñ äðóãèìè ãîñóäàðñòâàìè.

6. Áîëåå ïîäðîáíóþ èíôîðìàöèþ î òîâàðàõ ïðåäñòàâëåííûõ â ïðàéñå Âû ìîæåòå óçíàòü íà íàøåì ñàéòå www.viva-telecom.ru.

7. Ïðè áîëüøèõ îáúåìàõ çàêàçà ãîòîâû ïðåäîñòàâèòü çíà÷èòåëüíûå ñêèäêè è ðàññðî÷êó ïëàòåæà.

8. Âñå ïîñòàâëÿåìûå òîâàðû èìåþò íåîáõîäèìûå ñåðòèôèêàòû, ðàçðåøåíèÿ è ëèöåíçèè.

9. Âûïîëíÿåì ïîëíûé êîìïëåêñ ðàáîò: êîíñóëüòàöèè, ïðîåêòèðîâàíèå, ïîñòàâêà, ìîíòàæ, çàïóñê â ýêñïëóàòàöèþ, ãàðàíòèéíîå îáñëóæèâàíèå.

10. Îñóùåòñâëÿåì êîìïëåêñíóþ ïîñòàâêó îáîðóäîâàíèÿ äëÿ ñäà÷è ñèñòåì ïîä "êëþ÷", âêëþ÷àÿ òåõíè÷åñêèå ñðåäñòâà íå âîøåäøèå â äàííûé ïðàéñ-ëèñò.
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